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Netcompany	anbefaler,	at	du	som	projektleder	tager	stilling	til	hvordan	I	ønsker	at	forberede	brugerne	på	at	tage	det	nye	pensionssystem	i	brug.	Hertil	også
hvordan	I	kan	udnytte	den	viden,	som	superbrugere	opnår	til	undervisningen	af	superbrugere.

Til	undervisningen,	som	superbrugerne	deltager	i,	vil	der	være	en	lektion	som	omhandler	støtte	og	vejledning	af	brugere	i	egen	kommune.	Derfor	kan	det
være	relevant,	at	du	støtter	superbrugeren	i	at	lægge	en	plan	for,	hvordan	superbrugeren	kan	være	med	til	at	støtte	og	vejlede	de	andre	brugere.	Det	kan
være	en	fordel,	at	I	taler	om	dette	inden	superbrugerundervisningen.

Til	undervisningen	af	medarbejdere	med	økonomiopgaver	vil	der	ikke	være	en	lektion,	som	omhandler	støtte	og	vejledning	af	brugere	i	egen	kommune.
Dog	vil	det	stadig	være	relevant	for	kommunen,	at	overveje	hvordan	medarbejderen	kan	dele	den	viden,	som	medarbejderen	har	opnået.

	 METODE	OG	FREMGANGSMÅDE

Forslag	til	overvejelser:

Hvordan	skal	superbrugeren	støtte	og	vejlede	kommunens	brugere?
I	så	fald,	hvordan	skal	de	tage	kontakt?	Et	prik	på	skulderen,	telefonisk,	mail,	et	dagligt/ugentligt	tidspunkt	hvor	superbrugeren	er	tilgængelig

for	spørgsmål?



	
Skal	superbrugeren	afholde	en	introduktion	til	KP	Basis?

Hvordan	skal	superbrugeren	støtte	og	vejlede	i	den	første	tid,	når	kommunen	ibrugtager	KP	Basis?	Bemærk	at	vi	anbefaler	at	jeres	superbruger(e)
også	får	rollen	som	supportberettiget	bruger.	Overvej	hvordan	den	interne	proces	for	kommunikation	ift.	support	skal	være.

Hvordan	kan	medarbejderen,	som	har	deltaget	i	undervisningen	henvendt	til	medarbejdere	med	økonomiopgaver,	dele	den	viden	som	personen	har
opnået?

I	kan	også	overveje	hvordan	medarbejderen	kan	støtte	andre	medarbejdere	med	økonomiopgaver,	når	kommunen	tager	KP	Basis	i	brug.

	 RESULTAT

	 At	kommunen	har	taget	stilling	til,	hvordan	kommunen	ønsker	at	medarbejderne	som	deltager	i	undervisningen	skal	støtte	og	vejlede	de	øvrige
medarbejdere.

	 INVOLVEREDE	PARTER

	 Afdelingschef,	superbruger(e)	og	medarbejdere	med	økonomiopgaver.
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KOMBIT	-	Podio	Automations

Kære	KP-projektleder,	Vi	har	publiceret	en	ny	KLIK-opgave.	Opgaven	har	deadline	d.	17/9.	Med	venlig	hilsen,	Cecilie


